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Annotatsiya: Ingliz tilini o’rganish davomida biz duch keladigan qiyinchiliklar talaygina, ammo 

ularning eng asosiylaridan biri bu speaking ya’ni gapirish ko’nikmasining yetarli bo’lmasligidir. Ushbu 

maqola ingliz tili ularning ona tili bo'lmagan insonlar uchun bu tilida so'zlashuv ko'nikmalarini yaxshilash 

strategiyalari va yondashuvlari haqida keng qamrovli tushuncha berishga qaratilgan. Ingliz tilida 

so'zlashadigan muhitda samarali muloqot turli xil professional shaxslar uchun tobora muhim ahamiyat 

kasb etmoqda. Ushbu maqola ikkinchi til o’rganuvchilar duch keladigan qiyinchiliklarni o'rganadi va nutq 

mahoratini oshirish uchun amaliy maslahatlar va usullarni taklif qiladi. Bundan tashqari, ravon gapirishda 

grammatikaning roli, jumladan, grammatika qoidalarini ko'rib chiqish, suhbat amaliyotida qatnashish va 

til mutaxassislaridan fikr-mulohazalarni izlash kabi usullar ko'rib chiqiladi. 

Kalit so’zlar: lug’at, gapirish, og’zaki nutq, ishonch, ikkilanishlar, muloqot, imkoniyatlar, izlanish, 

muvaffaqiyat. 

Аннотация: При изучении английского языка мы сталкиваемся со многими 

трудностями, но одной из важнейших из них является отсутствие навыков 

разговорной речи. Целью этой статьи является предоставление всестороннего 

понимания стратегий и подходов к улучшению навыков разговорной речи на английском 

языке для людей, для которых язык не является родным. Эффективное общение в 

англоязычной среде становится все более важным для самых разных специалистов. В 

этой статье рассматриваются проблемы, с которыми сталкиваются носители 

языка, и предлагаются практические советы и методы для улучшения разговорных 

навыков. Кроме того, исследуется роль грамматики в беглости речи, включая такие 

методы, как просмотр грамматических правил, участие в разговорной практике и 

получение отзывов от языковых экспертов. 

Ключевые слова: словарный запас, говорение, говорение, уверенность, колебания, 

общение, возможности, поиск, успех. 

Abstract: There are many difficulties we face while learning English, but one of the most important 

of them is the lack of speaking skills. This article aims to provide a comprehensive understanding of strategies 

and approaches to improve English speaking skills for second language learners. Effective communication in 

an English-speaking environment is becoming increasingly important for a wide variety of professionals. 

This article explores the challenges faced by non-native speakers and offers practical tips and techniques for 

improving speaking skills. In addition, the role of grammar in fluency is explored, including techniques such 

as reviewing grammar rules, engaging in conversational practice, and seeking feedback from language 

experts. 
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KIRISH QISMI 

Ingliz tili global muloqot tili sifatida paydo bo'ldi, bu hayotning barcha qatlamlaridagi 

shaxslar uchun ushbu tilda malakali nutq ko'nikmalariga ega bo'lishlarini talab qiladi. 

Kasbiy o'sish, ta'lim imkoniyatlari yoki shaxsiy rivojlanish uchunmi, ingliz tilida o'zini 

ravon va samarali ifoda etish qobiliyati bugungi o'zaro bog'liq dunyoda bebaho boylikka 

aylandi. Og'zaki ingliz tilini bilishning ahamiyatini va samarasini oddiygina ta’riflab 

bo'lmaydi. Bu shunchaki aloqa vositasi emas, balki aloqalarni o'rnatish, turli madaniyatlarni 

tushunish va kengroq imkoniyatlardan foydalanish uchun eshikdir. Ingliz tili o’rganuvchilar 

ko‘pincha ona tiliga aralashish, ingliz tilida so‘zlashuvchi muhitga cheklangan ta’sir qilish 

va ishlashdan qo‘rqish kabi omillar tufayli og‘zaki ingliz tilida ravonlik va aniqlikka ega 

bo‘lishda o‘ziga xos qiyinchiliklarga duch kelishadi. Ushbu maqola yuqoridagi 

muammolarni hal qilishga va ona tili bo'lmaganlarni nutq qobiliyatini oshirish uchun 

amaliy vositalar va usullar bilan jihozlashga intiladi. Maqolada ingliz tilida so'zlashish 

ko'nikmalarini yaxshilashga hissa qo'shadigan turli jihatlar mavjud. U lug'at va 

grammatikaga e'tibor berishdan boshlanadi, chunki ular samarali muloqotning asosini 

tashkil qiladi. Boy va rang-barang lug'atni shakllantirish fikrlarni aniq ifodalash uchun 

zarurdir. Bundan tashqari, grammatikani yaxshi tushunish ma'ruzachilarga grammatik 

jihatdan to'g'ri jumlalar qurish va o'z maqsadini to'g'ri yetkazish imkonini beradi. 

Asosiy qism 

Ikkinchi tilni o'rganuvchilar uchun ingliz tilida nutq ko'nikmalarini oshirish qiyin 

vazifa bo'lishi mumkin. Biroq, izchil harakat va to'g'ri strategiyalar bilan sezilarli 

yaxshilanishga erishish mumkin. Ikkinchi tilni o‘rganuvchilar uchun ingliz tilida 

so‘zlashish ko‘nikmalarini oshirish uchun eng muhim tavsiyalardan ba’zilari: 

1. Muntazam ravishda gapirishni mashq qiling: Nutq- mashq qilishni talab qiladigan 

mahoratdir. Ingliz tilida iloji boricha tez-tez suhbatlashishga harakat qiling. Bu til 

almashish dasturlari, til klublariga qo'shilish yoki onlayn suhbatdoshlarni topish orqali 

amalga oshirilish mumkin. Muntazam mashq qilish sizga ishonchni qozonishga, ravonlikni 

yaxshilashga va ingliz tilida so'zlashda tabiiy oqimni rivojlantirishga yordam beradi. 

2. Talaffuzga e'tibor bering: Ingliz tilidagi so'z va tovushlarning to'g'ri talaffuziga 

e'tibor bering. Ona tilida so'zlashuvchilarni tinglang, videolarni tomosha qiling va ularning 

talaffuziga taqlid qilishni mashq qiling. Talaffuz mashqlarini bajarish va o'zingizning 

ovozingizni yozib olish yaxshilanishi kerak bo'lgan joylarni aniqlashga yordam beradi. 

Bundan tashqari, og'zaki ingliz tilida stress, intonatsiya va ritmga e'tibor bering, chunki 

ular samarali muloqotda hal qiluvchi rol o'ynaydi. 

3. Lug‘at boyligini kengaytiring: so‘z boyligingizni ko‘paytirish ravon gapirish va 

fikringizni to‘g‘ri ifodalash uchun zarur. Doimiy ravishda yangi so'z va iboralarni 

o'rganishni odat qiling. Ko'rib chiqish va mashq qilish uchun flesh-kartalardan, lug'at 

ilovalaridan foydalaning yoki o'zingizning so'z ro'yxatlaringizni yarating. Suhbatlaringizga 

yangi so'zlarni kiritish ularni real hayotda qulayroq ishlatishingizga yordam beradi. 
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4. Ingliz tilida o'ylang: ona tilingizdan ingliz tiliga tarjima qilishdan ko'ra, to'g'ridan-

to'g'ri ingliz tilida fikr yuritishga harakat qiling. Bu sizga ravonlikni rivojlantirish imkonini 

beradi va suhbatlar davomida ishlov berish vaqtini qisqartiradi. Ingliz tilida, hatto 

gapirmasangiz ham, jumlalar tuzish va fikrlaringizni yaratishni mashq qiling. 

5. Faol tinglang: Ingliz tilidagi kontentni faol tinglash orqali nutq mahoratingizni 

oshiring. Bunga podkastlarni tinglash, filmlar yoki teleko'rsatuvlarni tomosha qilish yoki 

ona tilida so'zlashuvchilar bilan ingliz tilida suhbatlar o'tkazish kiradi. Faol tinglash til 

bilan tanishish, tushunishni yaxshilash va nutqingizda ishlatilishi mumkin bo'lgan yangi 

lug'at va iboralarni o'zlashtirishga yordam beradi. 

6. Rolli o‘yinlar va munozaralarda ishtirok eting: turli vaziyatlarda gapirishni mashq 

qilishingiz mumkin bo‘lgan rolli o‘yinlar, muhokamalar yoki bahslarda qatnashing. Bu 

nafaqat nutq qobiliyatingizni yaxshilaydi, balki fikr bildirish, dalillarni qo'llab-quvvatlash 

va mazmunli suhbatlarda qatnashish qobiliyatingizni ham oshiradi. Turli kontekstlarda va 

mavzularda nutq so'zlash imkoniyatini izlang. 

7. Fikr-mulohazalarni izlang: fikr-mulohazalar yaxshilanish sohalarini aniqlash uchun 

juda muhimdir. Ingliz tilida so'zlashuvchilar, til o'qituvchilari yoki til almashish bo'yicha 

hamkorlardan fikr-mulohazalarni so'rang. Ular qimmatli fikrlarni taqdim etishi, xatolarni 

tuzatishi va nutq qobiliyatingizni yaxshilashga yordam beradigan takliflarni berib o’tishi 

mumkin. 

8. Onlayn resurslardan foydalaning: Ingliz tilini o'rganishga bag'ishlangan til o'rganish 

ilovalari, veb-saytlar va forumlar kabi onlayn resurslardan foydalaning. Ushbu platformalar 

nutq mashqlari, talaffuz amaliyoti va interfaol vositalarni taklif etadi, ular sizning nutq 

qobiliyatingizni o'z tezligingizda yaxshilashga yordam beradi. Esda tutingki, izchil harakat, 

mashq va ingliz tiliga ta'sir qilish nutq mahoratingizni oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

Ushbu takliflarni amalga oshirish va o'rganishga ijobiy munosabatda bo'lish orqali siz ingliz 

tilida ravon va ishonchli gapirishda sezilarli muvaffaqiyatlarga erishishingiz mumkin. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, ingliz tilida so'zlashuv ko'nikmalarini oshirish - bu 

tilni bilishdan tashqariga chiqadigan transformativ sayohatdir. Bu ishonchni 

mustahkamlash, aloqalarni rivojlantirish va imkoniyatlardan foydalanish demakdur. Bu 

fidoyilikni, amaliyotni va konfort zonangizdan chiqib ketishga tayyorlikni talab qiladi. 

Doimiy mashq qilish va takrorlash orqali siz ravonlikni rivojlantirishingiz, talaffuzni 

kuchaytirishingiz, so'z boyligini kengaytirishingiz va fikr va g'oyalaringizni samarali 

yetkazishingiz mumkin. Asosiysi, o'zingizni tilga singdirish, suhbatlarda qatnashish va 

fikr-mulohazalar va yo'l-yo'riqlarni faol izlashdir. Esingizda bo'lsin, ravonlik sari yo'lning 

o'ziga xos tomonlari bo'lishi mumkin, ammo mashq qilish va yaxshilashga intilish uchun 

sarflangan har bir lahza oldinga qadamdir. Ingliz tilida nutq qobiliyatingizni oshirib, siz 

imkoniyatlar dunyosiga eshiklarni ochasiz. Siz global suhbatlarda ishonchli ishtirok 

etishingiz, akademik va professional imkoniyatlarga intishingiz, turli madaniyat va kelib 

chiqishi odamlar bilan mazmunli aloqalar o'rnatishingiz mumkin. Shunday qilib, bu 

sakrashdan qo'rqmang, o'zingizni sinab ko'ring va ushbu kuchli sayohatga chiqing. 

O'rganishga bo'lgan ishtiyoqni saqlab qoling va hech qachon o'z ovozingizning kuchini 

kamsitmang. Qat'iyat va jur’at bilan siz ingliz tilida ravon va samarali muloqot bilan birga 



Finland, Helsinki international scientific online conference 
"SUSTAINABILITY OF EDUCATION SOCIO-ECONOMIC SCIENCE THEORY" 

 

   97 

keladigan cheksiz imkoniyatlarni ochishingiz mumkin. Yodingizda saqlang, bu faqat ingliz 

tilida gapirish emas; bu o'z ovozingizni topish, o'zingizni chinakam ifodalash va boshqalar 

bilan til orqali bog'lanish go'zalligini qabul qilish haqidadir. Ingliz tilida nutq 

ko'nikmalarini oshirish bo'yicha sayohatingiz endi boshlanadi. Undan zavqlaning va u sizga 

dunyo eshiklarini ochishga ko’maklashadi. 
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